各位

2023 年 3月 6 日

一般財団法人 日本建築総合試験所

試験研究センター 建材部 環境試験室

試験料金改定のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は当法人の業務

につきまして格別のご理解とご支援を賜り、ありがとうございます。

 さて、環境試験室で実施している音試験および熱試験につきましては、15 年以上に

わたり試験料金を据え置いてまいりましたが、この度、人件費の見直しおよび設備校正

費や試験材料費など諸経費の高騰により、2023 年 4 月 1 日より試験料金を改定する運

びとなりました。

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■試験料金改定日：2023 年 4 月 1 日ご依頼分より

なお、2023 年 3月 31 日までにご依頼を頂いた案件について

は、旧料金で対応させていただきます。

■お問合せ先  ：一般財団法人 日本建築総合試験所

試験研究センター 建材部 環境試験室

        TEL：06-6834-0603  E-mail：info.kankyo＠gbrc.or.jp